
UCHWAŁA NR XXXVI/236/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie utworzenia i przystąpienia do Stowarzyszenia na rzecz Gmin i Powiatu Lipnowskiego 
"Wspólnie dla przyszłości" 

Na podstawie art. 84 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. W celu wspierania idei samorządu terytorialnego, obrony i realizacji wspólnych intersów oraz 
wspólnego prowadzenia polityki terytorialnej na rzacz mieszkańców powiatu lipnowskiego wyraża się zgodę 
na tworzenie wspólnie z  samorządem powiatowym w Lipnie oraz jednostkami samorządów gminnych z terenu 
powiatu lipnowskiego i  przystapienie do Stowarzyszenia na rzacz Gmin i Powiatu Lipnowskiego „Wspólnie 
dla przyszłości" jako formę współdziałania wspólnot samorządowych na rzecz rozwoju powiatu lipnowskiego. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy Lipno w pracach Stowarzyszenia, a także do dokonywania wszelkich 
niezbędnych czynności i podpisywania dokumentów związanych z działalnością Stowarzyszenia wyznacza się 
Wójta Gminy Lipno lub osobę przez niego upoważnioną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A2B46D-4FA9-4005-8268-C5AF0DFD8237. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stowarzyszenie na rzecz Gmin i Powiatu Lipnowskiego "Wspólnie dla przyszłości" jest 

dobrowolnym, samorządnym i trwałym zrzeszeniem Powiatu Lipnowskiego i gmin położonych na terenie 

powiatu lipnowskiego. 

Wyrażenie zgody na utworzenie i przystąpienie do Stowarzyszenia na rzecz Gmin i Powiatu 

Lipnowskiego "Wspólnie dla przyszłości" pozwoli na dokonanie czynności finalizujących proces powstania 

Stowarzyszenia. 

Celem podjęcia inicjatywy Stowarzyszenia będzie wspieranie idei samorządu terytorialnego, obrona 

wspólnych interesów podmiotów bedących członkami Stowarzyszenia oraz wspólnego prowadzenia polityki 

terytorialnej na rzecz mieszkańców powiatu lipnowskiego, a w szczególności inicjowanie, propagowanie, 

przygotowanie i realizacja na terenie zrzeszonych w Stowarzyszeniu gmin i powiatu wspólnych 

przedsięwzieć służących rozwojowi współpracy samorządów na rzecz wspólnej polityki terytorialnej, w tym 

pozyskiwanie funduszy zewnętrznych w obecnej i przyszłych perspektywach finansowych; wykonywanie 

zadań określonych w podpisywanych przez Stowarzyszenie umowach i porozumieniach; realizacja innych 

przedsięwzięć promujących powiat lipnowski. 

 Przyjęcie niniejszej uchwały warunkuje podjęcie dalszych kroków prawem przewidzianych, finalnie 

prowadzących do uzyskania przez stowarzyszenie osobowości prawnej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A2B46D-4FA9-4005-8268-C5AF0DFD8237. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



